0
机
特

成经信财〔2025〕25号
0成都市经济和信息化局

关于组织申报2025年成都市新型显示产业
高质量发展项目的通知

各区（市）县工业和信息化主管部门，有关单位：
根据市经信局、市财政局《关于印发成都市关于进一步促进新型显示产业高质量发展的若干政策的通知》（成经信发〔2023〕3号），及市经信局、市财政局《关于印发成都市关于进一步促进新型显示产业高质量发展的若干政策实施细则的通知》（成经信办〔2023〕24号）要求，现组织申报2025年新型显示产业高质量发展项目，并将相关事项通知如下。
一、申报主体
申报主体为具有独立法人资格的新型显示产业类（包括新型显示、超高清视频和激光）企业和行业协会，以及符合条件的自然人。

二、申报内容及条件
此次申报有十个专项，即投资驱动项目、供应链协同项目、产品链应用项目、生产服务项目、关键技术创新项目、重大专项配套项目、前瞻储备项目、人才引进项目、公共平台项目、会展赛事项目。各申报专项的申报条件、支持标准和申报材料见市经信局印发的《成都市新型显示产业高质量发展项目申报指南（2023—2025年）》（成经信财〔2023〕40号，以下简称《申报指南》）。
三、申报流程

（一）企业（或协会）申报
各申报主体务必认真阅读《申报指南》，准确选择申报专项，登录成都市“天府蓉易享政策找企业”智能服务平台（以下简称“蓉易享”平台；网址：https://tfryx.tfryb.com/zczd/customer/home），进行网上申报。

（二）区（市）县初审
各区（市）县工业和信息化主管部门登录“天府蓉易享管理平台”（网址：https://10.1.80.112/）进行初审，并对符合条件的申报项目行文推荐上报。
（三）市本级牵头推进
针对区（市）县工业和信息化主管部门推荐的项目，市经信局行业处室本着公开、公平、公正的原则，按照专家评审、会计师事务所审计、网上公示和党组会议审定的流程牵头推进。凡符合条件的项目，直接拨付项目资金到企业。
四、申报时间
（一）申报时间
2025年7月22日—8月21日。

（二）初审时间
2024年8月22日—8月30日。

五、注意事项

（一）人才引进项目（即专项八）由人才所属企业代为申报，企业收到项目资金后5个工作日内务必拨付到人才的个人账号。除重大专项配套项目（即专项六）通过“蓉易享”平台的“免审即享”进入外，其他九个专项通过“蓉易享”平台的“申报事项”进入。
（二）各申报主体应真实、完整地填写相关材料，各区（市）县工业和信息化主管部门对各项目逐一进行初审和现场核查，确保申报项目的真实性和完整性。

（三）各区（市）县工业和信息化主管部门于2025年8月30日前将推荐文件（含项目推荐汇总表，见附件）、项目申报书（由申报单位从“蓉易享”平台下载所有申报资料后装订成册，一式5份，含电子文档）报送市经信局备案。

（四）请各申报主体、各区（市）县工业和信息化主管部门，按照时间节点开展申报和初审工作，逾期系统将自动关闭。

六、联系方式

智能终端产业处：蒋  斐；61885836，13148365128
李小琴；61885836，15928160637
平台操作指导：王老师；17738702839
附件：2025年成都市新型显示产业高质量发展项目推荐汇总表

成都市经济和信息化局

2025年7月22日

附件

2025年成都市新型显示产业高质量发展项目推荐汇总表

推荐单位（签章）：
	序号
	企业名称
	区（市）县
	项目名称
	专项类别
	项目简介

（200字以内）
	总投资
	实际投资
	申请补助金额

（万元）
	联系人及电话

	1

	2

	3

	4

	...

信息公开属性：主动公开

成都市经济和信息化局办公室                2025年7月22日印发

成都市经济和信息化局文件

— 4 —

— 4 —